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Extrato de Conta Corrente
GOVERND
Cliente - Conta atual
Agéncia 1351-X
Conta corrente 11130-9CAM MUNICIPAL DE RIO BOM
Periodo do extrato 01/2022
Lancamentos
Dt. movimento Dt. balancete Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
23/12/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
03/01/2022 1351 99015 870 Transferéncia recebida 551.351.000.010.726  7.000,00 C
03/01 1351 10726-3 P M RIO BOM CT
03/01/2022 1351 99015 470 Transferéncia enviada 551.351.000.010.726 367,05 D
03/01 1351 10726-3 P M RIO BOM CT
03/01/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 6.632,95D 0,00C
06/01/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.601 696,61 D
403 0001 034052327000129 VOID STATION
06/01/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.602 122,00 D
IVATEL REDES E INTERNET LTDA M
06/01/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 860.061.200.024.081 10,45 D
Cobranca referente 06/01/2022
06/01/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 829,06 C 0,00 C
10/01/2022 1351 99015 470 Transferéncia enviada 553.142.000.037.726  3.476,42 D
10/01 3142 37726-0 PUBLIS | SISTE
10/01/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 3.476,42C 0,00C
17/01/2022 0000 13105 144 PIX - Enviado 11.701 150,00 D
17/01 09:41 ERICK FERNANDO DE OLIVEIRA
17/01/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 11.702 230,69 D
COPEL DISTRIBUICAO S.A.
17/01/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.171.200.777.650 1,48 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 17/01/2022
17/01/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 382,17 C 0,00C
18/01/2022 1351 99015 870 Transferéncia recebida 551.351.000.010.248 70.320,60 C
18/01 1351 10248-2 P M RIO BOM -
18/01/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 70.320,60D 0,00C
26/01/2022 0000 13105 144 PIX - Enviado 12.601 463,28 D
26/01 09:16 AUTO POSTO RIO BOM LTDA
26/01/2022 0000 13105 144 PIX - Enviado 12.602 150,00 D
26/01 14:04 JOAO MENDES MACHADO
26/01/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.261.200.093.282 6,06 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 26/01/2022
26/01/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 619,34 C 0,00C
27/01/2022 1351 99015 470 Transferéncia enviada 551.351.000.007.046  2.468,01 D
27/01 1351 7046-7 JOSE LISSOTI
27/01/2022 1351 99015 470 Transferéncia enviada 551.351.000.008.811  6.090,46 D
27/01 1351 8811-0 TERESA APARECI
27/01/2022 1351 99015 470 Transferéncia enviada 551.351.000.010.726  4.719,90 D
27/01 1351 10726-3 P M RIO BOM CT
27/01/2022 0000 13105 196 INSS Arrecadacao 12.701 16.997,95 D
GPS- Ident.: 81878738000158 - 01/2022
27/01/2022 0000 13105 144 PIX - Enviado 12.702  6.729,03 D
27/01 08:37 SICREDI AGROEMPRESARIAL PR
27/01/2022 0000 13105 144 PIX - Enviado 12.703 31.745,83 D
27/01 08:38 SICREDI AGROEMPRESARIAL PR
27/01/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.271.200.093.482 20,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 27/01/2022
27/01/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 68.771,18 C 0,00 C
28/01/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 12.801 490,63 D
Ol S.A.(PR)
28/01/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 490,63 C 0,00C

31/01/2022 0000 00000 999 SALDO

0,00C
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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1351-X

11130-9 CAM MUNICIPAL DE RIO BOM
JANEIRO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
31/12/2021 SALDO ANTERIOR
03/01/2022 APLICACAO
06/01/2022 RESGATE

Aplicacdo 03/12/2021

Aplicagdo 03/01/2022
10/01/2022 RESGATE

Aplicacéo 03/01/2022
17/01/2022 RESGATE

Aplicagdo 03/01/2022
18/01/2022 APLICACAO
26/01/2022 RESGATE

Aplicacéo 03/01/2022
27/01/2022 RESGATE

Aplicagdo 03/01/2022

Aplicacéo 18/01/2022
28/01/2022 RESGATE

Aplicacéo 18/01/2022
31/01/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2021
31/01/2022

3,809045727
3,830522059

Rentabilidade

No més 0,5638
No ano 0,5638
Ultimos 12 meses  3,0838

Valor Valor IR Prej. Comp.

367,05
6.632,95
829,06
367,44
461,62
3.476,42
3.476,42
382,17
382,17
70.320,60
619,34
619,34
68.771,18
1.710,47
67.060,71
490,63
490,63
2.903,27

367,05
76.953,55
74.568,80
151,47
0,00

0,00
151,47
2.903,27

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
96,363256
1.740,888410
217,423293
96,363256
121,060037
911,204494
911,204494
100,037181
100,037181
18.402,248093
161,813685
161,813685
17.962,973498
446,773013
17.516,200485
128,117704
128,117704
757,929904
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Valor cota

3,810094869

3,813114903

3,815191893

3,820279572

3,821304856
3,827488389

3,828496435

3,829525378

Saldo cotas

1.837,251666

1.619,828373

708,623879

608,586698

19.010,834791
18.849,021106

886,047608

757,929904

757,929904

Transacéo efetuada com sucesso por: JE681999 JOAO B ANDRADE.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



